MapameTpbl: [NprnemHasa kamnaHus: NpuemHasa kamnaHms 2025

OT6op: Mporpamma obyyeHus PaBHo "CTpouTensLCTBO W 3KCMNyaTaumst 30aHun n coopykeHun (Ha 6ase 11 knaccc
Mporpamma obyyeHus.basoBoe obpasoBaHme PaBHo "CpegHee obuiee obpasoBaHme”

Mporpamma obyyeHums.CneunanbHOCTb, 1= ®duHaHcupoBaHue 1= lNMnaH 1= CpegHui 1=
npodeccus bann
Ne B dn3 nuuo Cpana konus 1= lNpaBo Ha L= atTectaTta
rpynne LOOKYMEHTOB 3a4yuncneHue B
nepsoo4epenHoOM
nopsgke
08.02.01 CTponTenbCTBO M AKCNyaTaums 3aaHui 1 Kommepueckoe 30 3,821
COOpYXeHnn (PUHaHCMpoBaHne
1 CenuBaHoB EBreHnit AHapeeBuy Het Het 5,000
2 leiHbonxHep Onbra EBreHbeBHa Het Het 4,688
3  CbicoeB Anekcanap Onerosud Het Het 4,529
4 MwuxaneBa TaTtbsiHa AnekceeBHa Het Het 4,214
5  TyrtybanuH Hukuta AnekceeBny Het Het 4,143
6 JlebeneB Angpen CepreeBuny Het Het 4,063
7  TapacoB AHgpen Xakbepanesny Het Het 4,000
8 KagoyHukoB Muxaun Cepreesuy Het Het 3,813
9 lOnpowes Akman CobupoBuy Het Het 3,800
10 KuceneB Hukuta BaHoBUY Het Het 3,714
11 Myxamenees amup PuHatoBu4 Het Het 3,714
12 TronbkuH JeHnc AnekcaHgpoBuy Het Het 3,667
13  3abopckux EBrennii Uropesuy Het Het 3,667
14  [ObsyeHko MonuHa OnerosHa Het Het 3,647
15  ApryHoBa EkatepunHa AHgopeeBHa Het Het 3,619
16 KnH4ymH MBaH Butanbesny Het Het 3,556
17 [acnapsiH Jasng ApmaHoBuMY Het Het 3,539
18 Pbi6anko Envsaeeta iBaHOBHa Het Het 3,500
19  XonogHtok Kupunn PycnaHosuy Het Het 3,500
20 Ipuropos AHgpen NaBnoBuY Het Her 3,364
21 CapaHunHa JlnnmaHa UropesHa Het Her 3,286
22 Kupunnos EBreHun Ctanbesuy Het Het 3,267
23  Yynpos Apocnas Vropesny Het Het 3,250
24  AmaHoB Mapud Het Her 3,200
25 MukptokoBa EkatepuHa AnekceeBHa Oa Het 5,000
26 LLlapvnos Banepuin Baxa6oBu4 Oa Het 4,786
27  3apwvnosa KapuHa MapcenesHa Oa Hert 4,600
28 Churnpésa EBreHuns [leHncoBHa Oa Het 4,600
29 CanaxoBa OnuHa baTtbipoBHa Oa Het 4,571
30 LLinmnd Anéna EBreHbeBHa Oa Hert 4,471
31 l'ymepos Angap ®noposuy Oa Het 4,400
32 Benukun Bsayecnas Apocnasosuy Oa Het 4,353
33 Kyraesckast AHHa BnagmmupoBHa [a Het 4,313
34 3ybanuii AHHa AHapeeBHa Oa Het 4,294
35 puHiok Makcmm Uropesuy Ha Het 4,286
36 XacaHoBa 3apuHa AxmegoBHa Oa Het 4,250
37 MaumeTtoB MatBeit lOpbeBny La Het 4,214
38 Manosa EkatepuHa BrnagummposHa Na Het 4,208
39 Poraués Uropb AHapeeBuy Oa Het 4,200
40 KameHeBa Banepus BagumoBHa Oa Het 4,200
41 MowuceeBa EkatepvHa ButansesHa Oa Het 4,188
42 BabakoBa Onbra AnekceeBHa Oa Het 4,188
43 Benos Makcum Bacunbesny Oa Het 4,188
44 KenbH Boraan CtaHucnaBoBuY Oa Het 4,154
45 dununnos Esrennin ropesny La Het 4,143
46 Kybacos Makcum Bnagummposuy Na Het 4,143
47  CysopoBa ApuvHa OagyapaoBHa Oa Hert 4,133
48 Bnacosa AnvnHa AHaTonbeBHa Oa Het 4,071
49 HonrnHa Japbs AnekceeBHa [a Het 4,071
50 CwupopoBa Banepus BnagummpoBHa Oa Hert 4,067
51 OpkeBny AHgpeint KOpbeBund Oa Hert 4,067
52 Manaxos JleoHna AnekcaHapoBud Oa Het 4,063
53 dunatos Janun FOpbeBuy La Het 4,000
54 MBaHoB Hukuta Nropesny La Het 4,000
55 AmunHoB Vicnam bBakaposuy Oa Het 4,000
56 LLlaHnHa AHacTacua MuxanoBHa Oa Het 3,944
57 MokaToB CtenaH Anekceesny [a Het 3,929
58 MeTtpoB HuknTa EBreHbeBmy La Het 3,875
59 XonmyxamenoB A3nsbek ConvbkoH Yrnm Oa Het 3,867

60 Cepenos Apocnas Bnagnmmposuy Oa Hert 3,857



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

NToro

MakcumueBa TaTbsiHa AnekcaHapoBHa
®epopos Unbs iBaHOBUY

VMBaHoBa >KaHHa AnekcaHapoBHa
BparvH Erop NeHHagbeBny
BaHywito EBrenun Metposuy
3arypckuin Buktop PycnaHoBuy
Bacvunbes MBaH PomaHoBu4
EpwakoBa Anekcangpa AnekceesHa
Benpes Bauyecnas AnekcaHapoBuy
Axynos Aptém PycnaHosuy
AnbmyxameTtoB Pycnan MapartoBuy
Canapkynos AbayxoLumm
BoxmeHues Ceprevi Bnagummposuy
LlaxmatoB Apkagun AmMuTpresmy
TonbknH JeHnc AnekcaHoposuy
Bonapipes AHapern AnekcHapoBuY
Xoxnos VBaH KOpbeBuy

Opnosa Mapusi EBreHbeBHa
Acnanosckuii Erop Nropesuy
MeneH6epr Makcum CepreeBuy
CemeHuoBa AHactacusa BanepbeBHa
CynToHoB Haspys >Kyman6oeBuy
Kapumosa [dapbs UropeBHa
ParosuH EBrenun FOpbeBuy
Myxametos [laBua Pamunesny
Pomanvko AmuTpuin Anekceesny
Abbiwes Camat XXomapToBuy
KyapwH Bavecnas Bopucosuy
LlabanvH Bnagucnae AHgpeeBny
YepemyxmHa Anéxa puropbeBHa
MBneB AnekcaHgp AnekceeBnd
JlbikoBa AHacTtacua BnagucnasoBHa
MrxeHeBckuii Hukmnta MakcmmoBuy
Kynbun borgan Hosumosuy
Batanos Kupunn Anekceesuy
Avuwmkos JaHnmn Omutpuesny
KoHoHoB PomaH Bnagnmuposuy
Hectepos Apocnas CepreeBuy
Babkos Cepreit [NaBnosuy
Jlbivaros MNasen AHgpeeBuy

Powka [eHnc MBaHoBMY

BavitneBa ApvHa AHgopeeBHa
Jlebenesa Hatanba AptemoBHa
MocksuHa AHHa lNMeTpoBHa
dununnoe Cepreit AHapeeBuY

Oa
Oa
Oa
Oa
Oa
Oa
Oa
Oa
Oa
Oa
Oa
Oa
Oa
Oa
Oa
La
Oa
Oa
Oa
[a
Oa
Oa
Oa
La
Oa
Oa
Oa
La
Oa
Oa
Ha
La
Oa
Oa
Oa
La
Oa
Oa
La
La
La
Oa
Oa
La
[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

3,857
3,857
3,857
3,857
3,857
3,842
3,813
3,800
3,733
3,714
3,714
3,714
3,688
3,667
3,667
3,643
3,632
3,588
3,571
3,571
3,571
3,571
3,571
3,563
3,533
3,529
3,500
3,500
3,471
3,438
3,429
3,412
3,385
3,368
3,313
3,286
3,286
3,235
3,214
3,214
3,214
3,188
3,167
3,143
3,059

3,8212



