

Параметры: Приемная кампания: Приемная кампания 2025

Отбор: Программа обучения Равно "Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (на базе 11 класса)
Программа обучения.Базовое образование Равно "Среднее общее образование"

Программа обучения.Специальность, профессия		↓ Финансирование	↓ План	↓ Средний балл	↓
№ в группе	Физ лицо	Сдана копия документов	↓ Право на зачисление в первоочередном порядке	↓ аттестата	
	08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений	Коммерческое финансирование		30	3,821
1	Селиванов Евгений Андреевич	Нет	Нет	5,000	
2	Гейнбихнер Ольга Евгеньевна	Нет	Нет	4,688	
3	Сысоев Александр Олегович	Нет	Нет	4,529	
4	Михалева Татьяна Алексеевна	Нет	Нет	4,214	
5	Тутубалин Никита Алексеевич	Нет	Нет	4,143	
6	Лебедев Андрей Сергеевич	Нет	Нет	4,063	
7	Тарасов Андрей Хакбердиевич	Нет	Нет	4,000	
8	Кадочников Михаил Сергеевич	Нет	Нет	3,813	
9	Юлдошев Акмал Собирович	Нет	Нет	3,800	
10	Киселев Никита Иванович	Нет	Нет	3,714	
11	Мухамедеев Дамир Ринатович	Нет	Нет	3,714	
12	Тюлькин Денис Александрович	Нет	Нет	3,667	
13	Заборских Евгений Игоревич	Нет	Нет	3,667	
14	Дьяченко Полина Олеговна	Нет	Нет	3,647	
15	Аргунова Екатерина Андреевна	Нет	Нет	3,619	
16	Кинчин Иван Витальевич	Нет	Нет	3,556	
17	Гаспарян Давид Арманович	Нет	Нет	3,539	
18	Рыбалко Елизавета Ивановна	Нет	Нет	3,500	
19	Холоднок Кирилл Русланович	Нет	Нет	3,500	
20	Григоров Андрей Павлович	Нет	Нет	3,364	
21	Саранчина Лилиана Игоревна	Нет	Нет	3,286	
22	Кириллов Евгений Стальевич	Нет	Нет	3,267	
23	Чупров Ярослав Игоревич	Нет	Нет	3,250	
24	Аманов Мариф	Нет	Нет	3,200	
25	Микрюкова Екатерина Алексеевна	Да	Нет	5,000	
26	Шарипов Валерий Вахабович	Да	Нет	4,786	
27	Зарипова Карина Марсельевна	Да	Нет	4,600	
28	Снигирёва Евгения Денисовна	Да	Нет	4,600	
29	Салахова Элина Батыровна	Да	Нет	4,571	
30	Шимпф Алёна Евгеньевна	Да	Нет	4,471	
31	Гумеров Айдар Флюрович	Да	Нет	4,400	
32	Великий Вячеслав Ярославович	Да	Нет	4,353	
33	Кугаевская Анна Владимировна	Да	Нет	4,313	
34	Зубалий Анна Андреевна	Да	Нет	4,294	
35	Гринюк Максим Игоревич	Да	Нет	4,286	
36	Хасанова Зарина Ахмедовна	Да	Нет	4,250	
37	Изиметов Матвей Юрьевич	Да	Нет	4,214	
38	Малова Екатерина Владимировна	Да	Нет	4,208	
39	Рогачёв Игорь Андреевич	Да	Нет	4,200	
40	Каменева Валерия Вадимовна	Да	Нет	4,200	
41	Моисеева Екатерина Витальевна	Да	Нет	4,188	
42	Бабакова Ольга Алексеевна	Да	Нет	4,188	
43	Белов Максим Васильевич	Да	Нет	4,188	
44	Кельн Богдан Станиславович	Да	Нет	4,154	
45	Филиппов Евгений Игоревич	Да	Нет	4,143	
46	Кубасов Максим Владимирович	Да	Нет	4,143	
47	Суворова Арина Эдуардовна	Да	Нет	4,133	
48	Власова Алина Анатольевна	Да	Нет	4,071	
49	Долгина Дарья Алексеевна	Да	Нет	4,071	
50	Сидорова Валерия Владимировна	Да	Нет	4,067	
51	Юркевич Андрей Юрьевич	Да	Нет	4,067	
52	Малахов Леонид Александрович	Да	Нет	4,063	
53	Филатов Данил Юрьевич	Да	Нет	4,000	
54	Иванов Никита Игоревич	Да	Нет	4,000	
55	Аминов Ислам Бакарович	Да	Нет	4,000	
56	Шанина Анастасия Михайловна	Да	Нет	3,944	
57	Покатов Степан Алексеевич	Да	Нет	3,929	
58	Петров Никита Евгеньевич	Да	Нет	3,875	
59	Холмухамедов Азизбек Солижон Угли	Да	Нет	3,867	
60	Середов Ярослав Владимирович	Да	Нет	3,857	

61	Максимцева Татьяна Александровна	Да	Нет	3,857
62	Федоров Илья Иванович	Да	Нет	3,857
63	Иванова Жанна Александровна	Да	Нет	3,857
64	Брагин Егор Геннадьевич	Да	Нет	3,857
65	Вануйто Евгений Петрович	Да	Нет	3,857
66	Загурский Виктор Русланович	Да	Нет	3,842
67	Васильев Иван Романович	Да	Нет	3,813
68	Ершакова Александра Алексеевна	Да	Нет	3,800
69	Вепрев Вячеслав Александрович	Да	Нет	3,733
70	Якупов Артём Русланович	Да	Нет	3,714
71	Альмухаметов Руслан Маратович	Да	Нет	3,714
72	Сапаркулов Абдухосим	Да	Нет	3,714
73	Вохменцев Сергей Владимирович	Да	Нет	3,688
74	Шахматов Аркадий Дмитриевич	Да	Нет	3,667
75	Тюлькин Денис Александрович	Да	Нет	3,667
76	Болдырев Андрей Александрович	Да	Нет	3,643
77	Хохлов Иван Юрьевич	Да	Нет	3,632
78	Орлова Мария Евгеньевна	Да	Нет	3,588
79	Аслаповский Егор Игоревич	Да	Нет	3,571
80	Меленберг Максим Сергеевич	Да	Нет	3,571
81	Семенцова Анастасия Валерьевна	Да	Нет	3,571
82	Султонов Навруз Жуманбоевич	Да	Нет	3,571
83	Каримова Дарья Игоревна	Да	Нет	3,571
84	Рагозин Евгений Юрьевич	Да	Нет	3,563
85	Мухаметов Давид Рамилевич	Да	Нет	3,533
86	Романико Дмитрий Алексеевич	Да	Нет	3,529
87	Абышев Самат Жомартович	Да	Нет	3,500
88	Кудрин Вячеслав Борисович	Да	Нет	3,500
89	Шабалин Владислав Андреевич	Да	Нет	3,471
90	Черемухина Алёна Григорьевна	Да	Нет	3,438
91	Ивлев Александр Алексеевич	Да	Нет	3,429
92	Лыкова Анастасия Владиславовна	Да	Нет	3,412
93	Инженевский Никита Максимович	Да	Нет	3,385
94	Куйбин Богдан Нозимович	Да	Нет	3,368
95	Баталов Кирилл Алексеевич	Да	Нет	3,313
96	Ямщиков Даниил Дмитриевич	Да	Нет	3,286
97	Кононов Роман Владимирович	Да	Нет	3,286
98	Нестеров Ярослав Сергеевич	Да	Нет	3,235
99	Бабков Сергей Павлович	Да	Нет	3,214
100	Лычагов Павел Андреевич	Да	Нет	3,214
101	Рошка Денис Иванович	Да	Нет	3,214
102	Вайтиева Арина Андреевна	Да	Нет	3,188
103	Лебедева Наталья Артемовна	Да	Нет	3,167
104	Москвина Анна Петровна	Да	Нет	3,143
105	Филиппов Сергей Андреевич	Да	Нет	3,059
Итого				3,8212